关于做好继续教育学院 ⒛zg年陕西高等教育教学

改革研究项 目申报工作的通知

各二级学院:

为深化高等教育教学改革、提高高等教育质量j根据陕
西省教育厅办公室 《关于做好 ⒛23年度陕西高等教育教学
改革研究项目申报工作的通知》 (陕教高办[2023]29号 )文

件精神,在该文件附件 1 《⒛23年陕西高等教育本科院校
教学改革研究项目立项指南》立项指南目录 9中有

“
高等继

续教育研究方向
”
内容,现将全文转发 (详见附件 1、 2、 3),

请各有关部门积极申报,择优推荐,并及时报送相关申报材
料。

请各二级学院务必于⒛23年 9月 22日 前以学院为单位
将项目申报纸质材料送二号行政楼 317室 ,电 子版发送至
239561824oaqq。 c。m由阝箱

附件 :

1.《关于做好 ⒛23年度陕西高等教育教学改革研究项

目申报工作的通知》 (陕教高办[2023]29号 ) (含 《⒛23

年 陕 西 高 等 教 育 本 科 院校 教 学 改革研 究项 目指 南
(2023-20254F) 》 )

2.⒛23年度陕西高等教育教学改革研究项目申报汇
`总
表

3。 陕西高等教育教学改革研究项目立项申报书